
Český svaz chovatelů ZO Hošťálková

Vás tímto zve k obeslání a návštěvě Okresní výstavy králíků, holubů a drůbeže, 
která se koná v Hošťálkové ve dnech:

     15. – 17. 9. 2017

Výstava bude otevřena   pátek: 8 posuzování zvířat
sobota: 8 – 19 hod.

                                                   neděle: 8 –  15 hod.

Přihlášky zasílat na adresu:  Miroslav Rájek
 Hošťálková 194
 756 22
  tel:605434676
  email:zohostalkova@email.cz

Výstavní podmínky

1. Výstava může být obeslána všemi druhy čistokrevných zvířat.
2. Přihlášky zasílejte nejpozději do 3.9.2017.
3. Chovatelé dovezou a odvezou zvířata osobně.
4. Přihlášená zvířata nutno dodat do 8 hod. Dne 15.září 2017. Zvířata 

podezřelá z nemoci nebudou přijata.
5. Posuzování proběhne 15.září 2017 od 8.00
6. Označení kolekcí králíků: Dle platného vzorníku
7. Mladé chovatele označit na přihlášce písmenem M.
8. Prodejné zvířata je nutno v přihlášce označit a uvést cenu. K prodejní 

ceně se  připočte kupujícímu 10% organizaci. Rodokmeny dodat při 
přejímce.

9. Výstava končí 17.9.2017 v  15 hod.Kdy proběhne slavnostní vyhlášení.
10.Při okresní výstavě proběhnou soutěže okresu.
11. Prosíme vystavovatele, aby si zvířata zvážili doma.

Výstavní výbor ZO ČSCH Hošťálková se těší na Vaši účast!



Přihláška králíků:
Jméno a adresa:

Pohlaví Plemeno Kolekce
Tetování Prodejní

cenaL. Ucho P. Ucho

Souhlasím se zveřejněním mé adresy v katalogu výstavy, tel.:                          Podpis:

Přihláška drůbeže:
Jméno a příjmení:

Pohlaví Plemeno
Prodejní 
cena

Přihláška Holubů:
Jméno a příjmení:

Pohlaví Plemeno
Prodejní 
cena


